РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕМИЧАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06» июля 2020 г.  №  79
х. Семичный
«Об отмене постановления Администрации Семичанского сельского поселения № 25 от 06.02.2013 г. «Об утверждении Положения об организации продажи муниципального имущества на аукционе»
На основании протеста прокуратуры Дубовского района № 07-19-2020/ от 22.06.2020 г. в целях приведения муниципальных правовых актов, регламентирующих порядок управления и распоряжения муниципальным имуществом в соответствие законодательству Российской Федерации,  Администрация  Семичанского сельского поселения Дубовского района Ростовской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить постановление Администрации Семичанского сельского поселения № 25 от 06.02.2013 года  «Об утверждении Положения об организации продажи муниципального имущества на аукционе».
Глава Администрации

Семичанского сельского поселения                                         О.В. Грачёв
Постановление вносит

ведущий специалист по вопросам  имущественных и земельных отношений [image: image1.png]

PAGE
1